
UỶ BAN NHÂN DÂN              

PHƯỜNG VIỆT HƯNG 

 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Việt Hưng, ngày        tháng      năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng thành tích trong đợt thi đua cao điểm trấn áp 

tội phạm trên địa bàn phường Việt Hưng năm 2025, kỷ niệm 80 năm  

ngày truyền thống Công an Nhân dân (19/8/1945 - 19/8/2025) 

 
   

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG VIỆT HƯNG 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

 Căn cứ Luật Thi đua khen thưởng ngày 15/6/ 2022; 

  Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ 

quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định 

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

 Căn cứ Nghị định số 129/2025/NĐ-CP ngày 11/6/2025 của Chính phủ 

quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong 

lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Nội vụ; 

 Căn cứ Quyết định số 32/2024/QĐ-UBND ngày 16/5/2024 của UBND 

thành phố Hà Nội về việc ban hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng 

trên địa bàn thành phố Hà Nội; 

 Xét Tờ trình số 131/TTr-CAP ngày 09/8/2025 của Công an phường Việt Hưng; 

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng thi đua khen thưởng phường. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng giấy khen và thưởng tiền đối với 02 tập thể và 19 cá nhân có 

thành tích trong đợt thi đua cao điểm trấn áp tội phạm trên địa bàn phường Việt 

Hưng năm 2025, kỷ niệm 80 năm ngày truyền thống Công an Nhân dân 

(19/8/1945 - 19/8/2025). Cụ thể như sau: 

02 tập thể   x 1.404.000 đồng  =   2.808.000 đồng 

19 cá nhân x     702.000 đồng  = 13.338.000 đồng 

Tổng kinh phí khen thưởng: 16.146.000 đồng 

Bằng chữ: Mười sáu triệu, một trăm bốn mươi sáu nghìn đồng 

(Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Kinh phí khen thưởng được trích từ nguồn kinh phí chi cho công tác 

thi đua khen thưởng của phường. 



 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND, Trưởng phòng Văn hoá - Xã 

hội, Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị, Thường trực Hội đồng thi đua 

khen thưởng phường, Công an phường, các đơn vị có liên quan và các tập thể, 

cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 

Nơi nhận:                                    CHỦ TỊCH 

- Như điều 3;        

- Lưu:VT, VHXH (04) 

 

 

 

                   Vũ Xuân Trường 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH 

Các tập thể, cá nhân có thành tích trong đợt thi đua cao điểm trấn áp tội 

phạm trên địa bàn phường Việt Hưng năm 2025, kỷ niệm 80 năm ngày 

truyền thống Công an Nhân dân (19/8/1945 - 19/8/2025) 

( Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày       /  8 /2025 của UBND phường Việt Hưng) 

 

I. TẬP THỂ 
 

1. Công an phường Việt Hưng 

2. Tổ Cảnh sát Phòng chống tội phạm, Công an phường Việt Hưng 
 

II. CÁ NHÂN 

1. Trung tá Phạm Tấn Việt  - Phó Tổ trưởng Tổ Cảnh sát Phòng chống tội phạm 

2. Trung tá Diêm Công Thịnh - Tổ Cảnh sát Phòng chống tội phạm 

3. Thiếu tá Nguyễn Đình Hoài - Tổ Cảnh sát Phòng chống tội phạm 

4. Thiếu tá Nguyễn Xuân Trường - Tổ Cảnh sát Phòng chống tội phạm 

5. Đại uý Phạm Văn Quân - Tổ Cảnh sát Phòng chống tội phạm 

6. Đại uý Phạm Tuấn Toàn - Tổ Cảnh sát Phòng chống tội phạm 

7. Thiếu tá Nguyễn Đức Tiến - Tổ cảnh sát Phòng chống tội phạm 

8. Thiếu tá Nguyễn Văn Đông - Tổ Cảnh sát Phòng chống tội phạm 

9. Thiếu tá Hoàng Cao Cường - Tổ Cảnh sát Phòng chống tội phạm 

10. Thiếu tá Lê Thu Giang - Tổ Cảnh sát Phòng chống tội phạm 

11. Đại uý Đặng Văn Vinh - Tổ Cảnh sát Phòng chống tội phạm 

12. Đại uý Hoàng Văn Hoàn - Tổ Cảnh sát Phòng chống tội phạm 

13. Thượng uý Phạm Mạnh Hoàng - Tổ Cảnh sát Phòng chống tội phạm 

14. Thiếu tá Phùng Văn Nhinh - Tổ Cảnh sát Phòng chống tội phạm 

15. Trung tá Nguyễn Viết Hùng 

 

- Tổ Cảnh sát Phòng chống tội phạm 

16. Trung tá Đỗ Văn Cường - Tổ Cảnh sát Phòng chống tội phạm 

17. Trung tá Hoàng Thị Hạnh - Tổ Cảnh sát Phòng chống tội phạm 

18. Thiếu tá Nguyễn Văn Hiệp - Tổ Cảnh sát Phòng chống tội phạm 

19. Đại uý Ngô Quang Duy - Tổ Cảnh sát Phòng chống tội phạm. 
 

(Danh sách này gồm 02 tập thể, 19 cá nhân) ./. 



 

 


		2025-08-18T15:58:55+0700


		2025-08-18T16:49:42+0700


		2025-08-19T09:31:56+0700


		2025-08-19T10:40:58+0700


		2025-08-19T10:40:58+0700


		2025-08-19T10:40:58+0700


		2025-08-19T10:40:58+0700




